INSTITUTO FLORENCE DE ENSINO SUPERIOR LTDA  CNPJ: 06.040.046/0001-10

RUA RIO BRANCO, 216 – CENTRO – SÃO LUÍS (MA)   - CEP: 65040270    -   FONE: (98) 3878 2120

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2016
ESTÁGIO EXTRACURRICULAR EM PRÁTICA PENAL

LISTA DE APROVADOS

A Coordenação do Núcleo Integrado de Prática Jurídica do Instituto Florence de Ensino
Superior comunica ao público em geral o resultado do processo seletivo para Estágio
Extracurricular em Prática Penal a ser desenvolvido nas dependências dos
Distritos Policiais de São Luis, em parceria com a Secretaria de Segurança Pública
do Estado do Maranhão, nos termos do Edital nº 01/2016.

CLAUSULA PRIMEIRA – São considerados APROVADOS e, portanto, aptos a
desenvolver as atividades de Estágio Extracurricular em Prática Penal os
seguintes alunos:

Classificação ALUNO Matricula Período

1º Margareth Argemira de Almeida 13157036 7º matutino

2º Marcio Andre Cordeiro Lopes 14257116 9º noturno

3° Paulo Thadeu Franco da Costa e S. 12257026 9° noturno

4° Raylson Lopes Anunciação 12157031 9° noturno

5° Elizete Viegas da Conceição 16157110 5° matutino

6° Silvana Tereza Silva e Silva 14257110 4° noturno

7° David de Almeida Araujo 14257078 6° matutino

8° Daniele Lemos dos Santos 14057012 4° noturno

9° Lucianny Lima Ferreira 12257022 8° noturno

10° Ana Karla Ferreira Costa 12257008 8° noturno

11° Ana Nere Paiva de Jesus 14157086 5° noturno

12° Edilene de Jesus Silva  13257022 6° matutino

13° Mailson Celio Ferreira Rocha 25773 5° noturno

CLAUSULA SEGUNDA –  Ficam os alunos convocados a comparecer ao Núcleo
Integrado de Práticas Jurídicas no dia 23 de junho (quinta-feira) às 10h, para
assinatura do Termo de Compromisso de Estágio Extracurricular. O não
comparecimento importará em perda da vaga.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - A Coordenação do NIPJ
decidirá eventuais questões suscitadas e não abrangidas pelo presente edital.

São Luís, 21 de junho de 2016

Prof.ª Me. Luane Lemos
Coordenação do NIPJ